UNIVERSITA
DEGLISTUDI DI TRIESTE

Dipartimento di SCIENZE DELLA VITA

Rep. n. 6”{’!

" 2[9 ~1O
Prot. n. 32"{'6) dd. 2/{ 0'5) 2‘-”()\
Tit./Cl. 2014-VI1/2.2
All 1

Oggetto: Procedura di valutazione dei ricercatori a tempo determinato assunti ai sensi art. 24, comma 3,
lettera b), L. 240/2010 per la lora chiamata nel ruolo di professore associato ai sensi dell'art. 24 comma 5
della legge 240/10 — Dott. Paolo Macor - SSD MED/04 — Patologia Generale

IL DIRETTORE

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dd. 26/07/2019 con la presa d'atto
del cambio di settore (da BIO/10 a MED 04) del dott. Paolo Macor e la contestuale
conferma della copertura di n.ro | posto di professore associato ai sensi dell'art. 24
comma 5 della legge 240/210

Considerato che il Dipartimento ha acquisito, agli atti, le autocertificazioni inerenti al possesso dei
requisiti, previsti dalla delibera n. 132 del'ANVUR del 13 settembre 2016, dei
professori proposti

DECRETA
Di proporre la seguente Commissione giudicatrice:
Prof.ssa Chiocchetti Annalisa, PA — SSD MED/04 — Univerista del Piemonte Orientale

Prof. de Bernard Marina, PO — SSD MED/04 — Universita degli Studi di Padova
Prof. Pucillo Carlo Ennio Michele , PO — SSD. MED/04 — Universita di Udine

LR —

Nell'allegata scheda vengoo riassunti i dati dei componenti della Commissione designata.
[ presente provvedimento sara presentato, a ratifica, nel primo Consiglio di Dipartimento utile.

Trieste, 2 1 ﬁﬁ}Q Bg'gg

Il Diregtore ’/L
Prof, : Tretiac&;"‘

AY

Legge 241/1990 — Responsabile del procedimento: dott. Rpberto Dessenibus

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 8785
Dipartimento di Scienze della Vita Fax +39 040 558 2134
Via E. Weiss, 2 protocollodsv@. units. it

| - 34128 Trieste
www.units.it = dsv@pec.units.it



